
2020/3/25 

【保護者様向けアプリ新デザインへの切り替えのお知らせ】 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

本日 2020 年 3 月 25 日(水)に、Kazasu 保護者様専用アプリ「Kazasu 通知＋」を 

新デザインのものに切り替える対応を開始しましたのでお知らせいたします。 

こちらの更新が反映され次第、皆様の端末にも順次反映が進んでまいります。 

  

今回の切り替えでは、アプリのアップデ―トをさせていただいております。 

スマートホン等の端末の設定におきまして、既定の設定は「自動更新が ON」の状態となり

ますので、多くの方で、自動アップデートが行われます。 

※「自動更新が OFF」の状態に設定をいただいている場合は、手動で更新を行っていただ

く必要がございます。 

※更新が実際に反映されるのは 3 月 26 日(木)以後になるかと思います。  

 

また、先日の切り替えの際におきましては、ご迷惑をおかけしましたことを 

改めてお詫び申し上げます。 

  

ご不明点等がございましたらお問い合わせいただけますと幸いです。 

ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

アプリのご利用に際しまして、ご不明点などございましたら 

下記まで、ご連絡いただけますと幸甚に存じます。 

 

 

********************************* 

保護者様専用サポートダイヤル 

0120 994 776 

営業時間：平日 

9 00 18 00 

Ｅmail kazasu@gakusho.com 

********************************** 


